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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “SI.SI-AL”sh.p.k me Nr.Nipti: K72117030P me adresë: Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-
Durres, Km 4, Perballe BMV-së.
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, prokurim me mjete elektronike –shërbime me
numër REF-29761-07-09-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash”

Fondi limit 5,412,973 (pesë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e
tre) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit : Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B-në Nr.159 datë 21.12.2018
“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019 - 2021 dhe detajimin e buxhetit të Tirana
Parking për vitin 2019.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 duke nisur nga
data e lidhjes së kontratës.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.07.2019, ora13:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1.Operatori ekonomik “SI.SI-AL”sh.p.k K72117030P

Çmimi total i ofertës është 5,197,006 (pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë)
lekë pa TVSH

2.Operatori ekonomik “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k L62228020U

Çmimi total i ofertës është 5,010,304 (pesë milion e dhjetë mijë e treqind e katër) lekë pa TVSH

3.Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k K67106202W
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Çmimi total i ofertës është 0 (zero) lekë pa TVSH

4.Operatori ekonomik “6D - PLAN” sh.p.k L62717405H

Çmimi total i ofertës është 5,142,255 (pesë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e dyqind e
pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH

Ofertues të s’kualifikuar:

1. “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k me ofertë ekonomike prej 5,010,304 (pesë
milion e dhjetë mijë e treqind e katër) lekë pa TVSH.

Operatori ekonomik “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k nuk ploteson Kriteret e
përcaktuara në DST.Konkretisht:

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formularët e deklarimit të kontributesve të
sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore, gjithashtu nuk jane konfirmuar nga drejtoria e
tatimeve per periudhen Shtator 2018 – Prill 2019.

 Operatori Ekonomik nuk paraqitur, Autorizim të Prodhuesit dhe/ose Autorizim Distributori
i Autorizuar, Çertifikate origjine, Çertifikatë garancie, Çertifikatë cilësie dhe ISO
9001:2015 të prodhuesit dhe/ose distributorit te autorizuar për bojën dhe tabelat.

 Operatori Ekonomik nuk paraqitur Çertifikatën EMAS nga prodhuesi i bojës për mbrojtjen
e ekosistemit. (e paperkthyer)

 Skedat teknike nga Prodhuesi VISEVER për bojën akrilike të paraqitura nga Operatori
Ekonomik nuk janë konform raporteve të testimit sipas metodës EN-ISO 2811-1, UNE
135213, UNE 48076 dhe UNE 48073-2

 Compania “Tamburrini Alessandro” e cila ka autorizuar Operatorin Ekonomik për të
paraqitur një ofërtë për produktin adeziv nuk ka provuar nëpërmjet një skede teknike se
produkti i tij është konform me karakteristikat e kërkuara nga Autoritetit
kontraktor.(Certifikata e pa perkthyer)

 Pas shqyrtimit Kontratës së Qerasë me Nr.5465Rep. Ne1887Kol u pa se Operatorit
ekonomik i mungojnë dëshmitë për pajisjet teknike Makineri për Aplikimin e Adezivit për
Tabela Rrugore, pasi:fatura tatimore shitje me nr. Serie 43040833 dëshmon një shërbim të
kryer mbi çka duket një printer.

 Nuk ploteson kriterin Një Inxhinier të paisur me Çertifikatë për auditës/inspektues të
sigurisë rrugore nga Ministria e Infrastukturës dhe Energjisë, nuk eshte I punesuar ne
kompani dhe diploma e kualifikimit e paraqitur nuk eshte ne origjinal.

 ISO 9001:2015 të prodhuesit/ ose distributorit te autorizuar , e TAMBURRINI
ALESSANDRO nuk eshte e perkthyer.

 Mungon certifikata e Transportit te mallrave Brenda vendit per AA890 OC

 Mungon deklarata e disponueshmerise se mjeteve dhe vendosjes se tyre.

2. “ELDA-VL” sh.p.k nuk me ofertë ekonomike prej 0 (zero) lekë pa TVSH.
Operatori ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k nuk ploteson Kriteret e përcaktuara në

DST.Konkretisht, Pika 2.3.5 Kanditati ofertues datën e hapjes së ofertës duhet të paraqesë një

mostër të produkteve pranë zyrave tona për verifikim të imtesishëm.

3. “6D - PLAN” sh.p.k me ofertë ekonomike prej 5,142,255 (pesë milion e njëqind e dyzet e
dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.
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Operatori ekonomik “6D - PLAN” sh.p.k nuk ploteson Kriteret e përcaktuara në

DST.Konkretisht, Pika 2.3.5 Kanditati ofertues datën e hapjes së ofertës duhet te paraqesë një

mostër të produkteve pranë zyrave tona për verifikim të imtesishëm.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria “SI.SI-AL”sh.p.k” me
adresë: Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-Durres, Km 4, Përballë BMV-së, me oferte 5,197,006
(pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga “Ali Begeja”, Nd.16,
Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditësh nga dita e marrjes së këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në pikën 5, Neni 58 të
Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006“Për Prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.08.2019.

Ankesa: Nuk ka pasur.
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